
PRT S
Partie mâle d'accouplement Perrot

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Raccord 1 partie mâle de l'accouplement
Matériau Acier
Traitement de surface noir

Article
Désignation Pression de service Dimension d'accouplement 
 (bar) (mm)

PRT S 50
PRT S 70
PRT S 89
PRT S 108
PRT S 133
PRT S 159
PRT S 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


