

# PRT S

Partie mâle d'accouplement Perrot

**HANSA****FLEX**

## Caractéristiques

Raccord 1	partie mâle de l'accouplement
Matériau	Acier
Traitement de surface	noir



## Article

Désignation	Pression de service (bar)	Dimension d'accouplement (mm)
PRT S 50	12,0	50,0
PRT S 70	12,0	70,0
PRT S 89	12,0	89,0
PRT S 108	12,0	108,0
PRT S 133	12,0	133,0
PRT S 159	12,0	159,0
PRT S 216	12,0	216,0